共青团青岛农业大学委员会文件
青农大团字（2013）22号

关于公布2013届大学生社团联合会、大学生志愿者联合会成员名单的通知

各分团委、学生社团：

为进一步促进我校学生社团发展，更好地发挥学生社团在校园文化建设中的作用，提高学生社团活动水平，带动学生社团全面发展，大学生社团联合会、大学生志愿者联合会在2013年9月期间进行了换届选举工作。经个人申报、公开竞选、全校公示、校团委审核批准，现将2013届大学生社团联合会和大学生志愿者联合会成员名单公布（名单附后，以姓氏笔画为序）:
大学生社团联合会人员名单

主 席 团
主      席：张平平（海洋）
秘  书  长：李青鹏（理信）
常务副主席：尹皓铭（园艺） 刘宝雪健（食品） 秦  蕾（经管）

韩佩佩（传媒）
副  主  席：马  凯（传媒）  马海瑞（合作社）王  波（植保）

尹皓铭（园艺）  付建坤（园林)   石  悦（经管）

田  昊（机电）  安会娟（化药）  孙  帆（海洋）
刘子铭（建工）  刘  超（动科）  刘  瑜（食品）

曲凯杰（外院）  宋祥龙（理信）  杨  冰（人文）

赵爽伊（艺术）  桂洪键 (资环）  程兆敏（生科）

秘 书 处
副秘书长：王景冉（化药）  胡智强（园林）  陈  昊（建工）
          亓文慧（外院）  王瑞珊（合作社）
评 议 部
部    长：宋艳艳（经管）
副 部 长：王维康（建工） 柴亚飞（经管） 卢元元（植保）
陈小宇（经管） 孙召海（建工）
外 联 部
部    长：张  静（外院）
副 部 长：钱  宇（化药） 王成鑫（园林） 王  凡（园艺）  孙晓丽（传媒） 孙  芸（外院）
记 者 团
团    长：李  洁（人文）
副 团 长：连雅囡（人文） 董  涵（人文） 汤安玲（园艺）  扈可心（艺术）
宣 传 部
部    长：初  洁（传媒）
副 部 长：薛  洁（传媒） 李进华（园林） 刘玉梦（植保）  杨舒婷（经管）
财务管理中心
主    任：崔  静（经管）
副 主 任：兰伟康（经管） 夏承杰（建工） 姚子颖（经管）
网 络 部
部    长：高  超（理信）
副 部 长：孙柏文（理信） 李方洲（理信） 李  程（理信）  杨恒屹（经管）
大学生志愿者联合会人员名单
主 席 团
主    席：张宇祥（建工）
秘 书 长：王丹丽（园林）
副 主 席：马家驹（食品） 郭送（外国语） 曹洁茹（人文）
秘 书 处
副秘书长：王亚坤（机电） 凌瑜莲（化药） 徐小惠（经管）王  韬（建工）
评 议 部
部    长：荆  琳（食品）
副 部 长：张  鑫（植保） 丁建勇（植保） 陈  璐（理信）刘  佳（植保）
宣 传 部
部    长：段献雷（海洋）
副 部 长：李艳荣（传媒） 于  喆（经管） 王立成（经管）   曹晓梅（经管）
外 联 部
部    长：刘光前（理信）
副 部 长：杨  璐（植保） 张华允 (动科)  田  玲（植保）
记 者 团
团    长：周  青（传媒）
副 部 长：吴倩怡（传媒） 刘  江（植保） 万新新（人文）

基地服务中心
主    任：韩馨娇（经管）
副 主 任：李君思（建工） 孙永生（经管）

              共青团青岛农业大学委员会

2013年10月11日

1